
L B 適合VP台付
サドルサイズ

 
 

品　番
入数   グレー ミルキーホワイト

30 20 13  VPSS-13G  VPSS-13M 800 10  
40 20 20  VPSS-20G  VPSS-20M 800 10  
49 20 25  VPSS-25G  VPSS-25M 800 10
56 20 30  VPSS-30G  VPSS-30M 600 10
70 25 40  VPSS-40G  VPSS-40M 500 10

VP台付サドル
●ドレンパイプを壁面より浮かせて固定できます。
　(市販のVP管にも使用できます。)
●カバーとベースの分割式ですから、ベースの先付けができます。
●スペーサーを重ね合わせてVP台付サドルの高さ調整ができます。

ベース

VP管・
ドレンパイプ

サドルカバー

■VP台付サドル用スペーサー

●VP管用
●ドレンパイプ用 

■VP台付サドル用スペーサー
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品　番

入数   VP管 ドレンパイプ グレー ミルキーホワイト
30 20 25.5 18 VP13 DP14  VPS-13G  VPS-13M 500 20  
40 20 34 26 VP20 DP20  VPS-20G  VPS-20M 300 20
49 20 40.5 32 VP25 DP25  VPS-25G  VPS-25M 250 10
56 20 46.5 38 VP30 ー  VPS-30G  VPS-30M 200 10
70 25 57 48 VP40 ー  VPS-40G  VPS-40M   80 10

最小
入数 希望小売価格（税抜）

86
120
140
190
260

最小
入数 希望小売価格（税抜）

66
80
93

110
120


